各学院、全体2023级研究生新生同学：
根据教育部、卫生部、中国残联印发的《普通高等学校招生体检工作指导意见》（教学[2003]3号）文件精神及学校《2023年研究生迎新工作安排》要求，为做好2023年研究生入学体检工作，现将体检相关事宜通知如下：
一、体检时间及地点
屯溪路校区
时间：9月6日-10日     上午：8:00-11:30
下午：14:00-17:30
地点：屯溪路校区医院
翡翠湖校区
时间：9月6日-7日      上午：8:00-11:30
下午：14:00-17:30
地点：综合楼301多功能厅、翡翠湖校区校医院
因天气炎热，为避免排队时间过长造成意外，请各学院严格按照《合肥校区2023级研究生新生入学体检日程安排》参加体检。

二、体检流程

查看体检单上标明的体检日期和时间段
新生领取体检表，填好个人基本信息，张贴个人近期一寸照片

[bookmark: _GoBack]携带体检表和新生报到证，前往指定地点完成体检
体检结束后，在审表处盖章，体检表由学生自行带回交由学院

三、体检日程安排
体检日程安排见附件。
四、相关要求
1.请各学院按照学生报到先后顺序发放体检表，组织学生按体检表上的日期和时间段参加体检。
2.发放体检表及条码时，提醒同学先填写个人基本信息并贴好照片后前往指定地点参加体检。
3.入学新生不得无故不参加体检或找人代检，不得私自涂改或填写检测内容。
4.摄胸片时不能佩带金属、玉石等首饰，不能穿着带有金属纽扣和发荧光的上衣。
5.体检前几日，尽量避免饮酒、熬夜、剧烈运动或服用某些药物，以免影响抽血结果。
6.参检者有既往病史或特殊身体情况（晕血、晕针）等，请提前告知现场体检医生。
7.体检表请妥善保管，切勿折损或遗失。体检结束后在审表处盖章，体检表由学生个人带回交由学院。
附件  合肥校区2023级研究生新生入学体检日程安排
	校区
	日期
	时间
	学院
	人数

	屯溪路校区
	9月6日
	上午(8:00-11:30)
	仪器科学与光电工程学院
	40

	机械工程学院
	38

	材料科学与工程学院
	40

	电气与自动化工程学院
	30

	化学与化工学院
	30

	土木与水利工程学院
	50

	汽车与交通工程学院
	40

	下午(14:00-17:30)
	文法学院
	40

	仪器科学与光电工程学院
	40

	机械工程学院
	38

	材料科学与工程学院
	40

	电气与自动化工程学院
	30

	化学与化工学院
	30

	土木与水利工程学院
	50

	汽车与交通工程学院
	40

	9月7日
	上午(8:00-11:30)
	仪器科学与光电工程学院
	40

	机械工程学院
	38

	材料科学与工程学院
	40

	电气与自动化工程学院
	30

	化学与化工学院
	30

	土木与水利工程学院
	20

	资源与环境工程学院
	30

	汽车与交通工程学院
	40

	下午(14:00-17:30)
	文法学院
	39

	仪器科学与光电工程学院
	40

	机械工程学院
	38

	材料科学与工程学院
	40

	电气与自动化工程学院
	30

	化学与化工学院
	30

	土木与水利工程学院
	20

	资源与环境工程学院
	30

	汽车与交通工程学院
	40

	9月8日
	上午(8:00-11:30)
	仪器科学与光电工程学院
	30

	机械工程学院
	38

	材料科学与工程学院
	44

	电气与自动化工程学院
	30

	化学与化工学院
	59

	土木与水利工程学院
	30

	资源与环境工程学院
	40

	下午(14:00-17:30)
	仪器科学与光电工程学院
	30

	机械工程学院
	38

	材料科学与工程学院
	44

	电气与自动化工程学院
	30

	化学与化工学院
	59

	土木与水利工程学院
	60

	资源与环境工程学院
	45

	9月9日
	上午(8:00-11:30)
	机械工程学院
	40

	电气与自动化工程学院
	60

	汽车与交通工程学院
	40

	管理学院
	100

	资源与环境工程学院
	30

	土木与水利工程学院
	30

	下午(14:00-17:30)
	机械工程学院
	40

	电气与自动化工程学院
	60

	汽车与交通工程学院
	40

	管理学院
	100

	资源与环境工程学院
	30

	9月10日
	上午(8:00-11:30)
	机械工程学院
	39

	电气与自动化工程学院
	60

	管理学院
	150

	土木与水利工程学院
	60

	下午(14:00-17:30)
	机械工程学院
	40

	电气与自动化工程学院
	59

	管理学院
	161

	翡翠湖校区
	9月6日
	上午(8:00-11:30)
	马克思学院（预科班）
	55

	计算机与信息学院
	80

	建筑与艺术学院
	40

	微电子学院
	50

	马克思主义学院
	20

	食品与生物工程学院
	70

	数学学院
	19

	经济学院
	30

	物理学院
	16

	下午(14:00-17:30)
	马克思学院（预科班）
	55

	计算机与信息学院
	80

	建筑与艺术学院
	40

	微电子学院
	50

	马克思主义学院
	20

	食品与生物工程学院
	70

	数学学院
	20

	经济学院
	30

	物理学院
	16

	9月7日
	上午(8:00-11:30)
	计算机与信息学院
	90

	建筑与艺术学院
	51

	微电子学院
	33

	马克思主义学院
	21

	食品与生物工程学院
	88

	数学学院
	30

	外国语学院
	25

	经济学院
	30

	物理学院
	16

	下午(14:00-17:30)
	计算机与信息学院
	104

	建筑与艺术学院
	40

	微电子学院
	33

	马克思主义学院
	21

	食品与生物工程学院
	80

	数学学院
	30

	外国语学院
	20

	经济学院
	29

	物理学院
	16